Anexo |I-B

Subsidio EMP FONSOFT 2008
Proyectos evaluados en reconsideracion

Aprobados sin modificaciones presupuestarias
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Cédigo

Titulo

Solicitantes

Jurisdiccion

Proyecto
Original
Solicitado
FONSOFT

Proyecto
Original
Solicitado
TOTAL

Aprobado
FONSOFT
en Rec.

Aprobado
TOTAL en
Rec.

Resultado

BA 002

DESARROLLO INNOVADOR DE
UNA RED GLOBAL DE
PUBLICIDAD QUE UTILICE
MODERNAS TECNOLOGIAS
AUDIOVISUALES Y DE
TELECOMUNICACIONES PARA
LOGRAR UNA PLATAFORMA
NOVEDOSA'Y AL MISMO TIEMPO
DE BAJO COSTO

PABLO ANDRES

MULINARIS

Buenos Aires

50.742,00

102.219,00

50.742,00

102.219,00

Aprobado

CO 102

SISTEMA DE GESTION DE
OFERTA Y DEMANDA DE
CLASIFICADOS INMOBILIARIOS
VIA MENSAJE DE TEXTO (SMS -
"SHORT MESSAGE SERVICE")

MARIA TERESA LOZADA

ALLENDE

Cordoba

68.050,00

136.350,00

68.050,00

136.350,00

Aprobado

NA 012

DOYOURWEB - SISTEMA WEB
ONLINE PARA LA
CONSTRUCCION Y HOSTING DE
SITIOS WEB A TRAVES DE UN
CMS CON INNOVADORA
INTERFAZ GRAFICA WYSIWYG,
ORIENTADO A PYMES, CON
POSIBILIDAD DE TENER UNA
TIENDA ONLINE Y EL
CONTENIDO SIEMPRE
ACTUALIZADO

SERGIO SOBEK

Buenos Aires

126.000,00

252.781,88

126.000,00

252.781,88

Aprobado

NA 167

PLATAFORMA DE SERVICIOS
INTEGRADOS PARA BARRIOS —
NEIGHBORHOOD INTEGRATED
SERVICES (NIS)

JULIAN MOLDOVAN

C.AB.A.

149.250,00

299.588,00

149.250,00

299.588,00

Aprobado

4 Proyectos

394.042,00 790.938,88 394.042,00 790.938,88



